平成 27年 3月 26日

各 位

会 社 名     ホウライ株式会社

代 表 者 名     代表取締役社長 谷澤 文彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９６７９）

問 合 せ 先    常務取締役兼常務執行役員

役職・氏名   総務部長 三輪 高嗣

電 話 番 号   ０３－３５４６－２９２１

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施しますので、お知らせ致します。

記

１．異動の内容

氏名 新役名 旧役名

三輪 高嗣
常務取締役兼常務執行役員

総務部長兼人事部長

常務取締役兼常務執行役員

総務部長兼人事部長

兼内部統制室担当

泰地 伸宏
常務取締役兼常務執行役員

財務企画部長

常務取締役兼常務執行役員

経理部長

白木 享介

執行役員

保険事業本部

業務管理第一部長

兼東京保険部営業第一部長

執行役員

保険事業本部

業務管理部長

兼東京保険部営業第一部長

斎藤 淳一 内部監査室長
内部監査室兼内部統制室

上席業務推進役

今般、組織変更を実施し、①内部統制の一層の充実を図るため従来の内部統制室を廃止、社長が内部

統制システム全体の構築・運用・評価を統括する体制へ移行。②現経理部に財務報告に係る内部統制を

付加するとともに、財務戦略の一層の高度化を図る目的から財務企画部と致します。

２．異動予定日

   平成 27年 4月 1日(水)

以 上